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ANLEITUNG:

  Ausdrucken und alle Teile von Seite 1  
 ausschneiden.

 Die ausgeschnittenen Teile auf dem Filz platz- 
 ieren und mit einem feinen Filzstift die Umrisse  
 aufzeichnen und aus dem Filz ausschneiden.

 Den Kopf wie folgt zusammenstellen:
 ■  Die Augen, die Nase, die Zähne und den  
  Mund auf dem Kopf anordnen.
 ■  Nutze flüssigen Kleber oder doppelseitiges  
  Klebeband um die einzelnen Teile zu  
  befestigen.
 ■  Lege das Fell oben um den Kopf herum, wie  
  auf dem Bild demonstriert.

 Der Gürtel sollte wie folgt zusammengebaut  
 werden:
 ■  Die Klammern einzeln auf den Gürtel  
  aufkleben.

 Die Füße wie folgt erstellen:
 ■  Die Zehen wie abgebildet einzeln auf die  
  abgerundete Seite der Füße aufkleben.

 Zum Schluss werden die einzelnen Teile des  
 Körpers zusammengefügt:
 ■  Körper 2 in die Mitte des Hauptkörpers kleben.
 ■  Körper 3 oben auf den Hauptkörper kleben.
 Tipp: für ein längeres Lesezeichen kann der  
 Hauptkörper einfach länger geschnitten werden.

 Gürtel auf den fertigen Körper kleben.

 Den Kopf oben am Körper oberhalb des Gürtels  
 aufkleben.

 Die Füße wie abgebildet auf der Rückseite des  
 Körpers aufkleben wie abgebildet.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

©2019 & TM Lucasfilm Ltd. 

©2019 & ™ Lucasfilm Ltd.© Disney

HEAD

MAIN
BODY 1

BODY 2

BODY 3

EYES

NOSE

MOUTH

TEETH

FUR

TOES

FEET 1

FEET 2

BA
N

D
O

LI
ER

BANDOLIER
CLIPS

Page 1 of 2


